

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 19.10.2016

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Zhotovitel: EKOTERM CZ s.r.o.
Pražská 870, 679 61 Letovice
IČO: 25307002
DIČ: CZ25307002
Zastoupen: ing. Stanislav Kamba
Bankovní spojení: [REDACTED]
Telefon, e-mail: [REDACTED]

dále jen zhotovitel - na straně jedné

Objednatel: Město Polička
Palackého nám. 160, 572 01 Polička
IČO: 00277177
DIČ: CZ00277177
Zastoupený: Jaroslavem Martinů, starostou města
Bankovní spojení: [REDACTED]
Telefon, e-mail: [REDACTED]

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3, kterým se mění ujednání smlouvy o dílo ze dne 19.10.2016 s předmětem plnění s názvem „**II. etapa realizace technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce**“ (dále jen dílo).

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu a ceny díla dle skutečně provedených prací při dokončení vrchních vrstev komunikací. Rozsah a cena dokončení díla jsou specifikovány Položkovým rozpočtem stavby, ve kterém jsou obsaženy dodávky a práce skutečně provedené při dokončení díla po přerušení prací v roce 2017. Položkový rozpočet je přílohou č.1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

IV. Cena díla

Nové znění článku V.2. :

V.2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši:

Cena díla bez DPH	6 140 099,23 Kč
DPH 21%	1 289 420,84 Kč
Cena díla včetně DPH	7 429 520,10 Kč

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální.

Za objednatele V Poličce dne 27.8.2019

.....
Jaroslav Mart

m ě s t o
572 11 POLIČKA

Předběžná řídicí kontrola před vzn
k individuálnímu /limitovanému* př
příkazcem operace

správcem rozpočtu

* nehodící se škrtněte

datum a

27.8.2019

datum a

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Radou Zastupitelstvem města Poličky

dne

26.8.2019

Doložkou opatřil(a)

Za zhotovitele: V Letovicích dne

.....
Ing. Stanislav Kamba-jednatel

EKOTERM CZ
S.r.o.

Pražská 870, 679 61 LETOVICE

DIČ: CZ0500300000 Tel: 516 474 490

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **TDI Bezručova II.etapa-vícepráce/méněpráce**

Objednatel: **Město Polička** IČO: **60125748**
Palackého nám. 160 DIČ: **CZ60125748**
572 01 Polička-Město

Zhotovitel: **EKOTERM CZ s.r.o.** IČO: **25307002**
Pražská 870 DIČ: **CZ25307002**
67961 Letovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-76 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	-15 960,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH -91 960,00 CZK

v

dne

m ě s t o
572 11 PO

Za zho

EKOTERM CZ
S.R.O.

Pražská 870, 679 61 LETOVICE
 DIČ: CZ25307002

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sniženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
D 101a	Skrývka ornice a podorníčí - dokonče	0	-177 838	-37 346	-215 184
2017-011	II. etapa TDI Bezručova skryvka ornice	0	-177 838	-37 346	-215 184
D 101b	Obytná zóna - dokončení	0	-125 676	-26 392	-152 068
2017-010	II.etapa TDI Bezručova obytná zona	0	-125 676	-26 392	-152 068
D 101c	Oprava krytu MK - dokončení	0	-106 462	-22 357	-128 819
2017-012	II. etapa TDI Bezručova oprava krytu MK	0	-106 462	-22 357	-128 819
V03	SO101-Komunikace - vícepráce	0	333 976	70 135	404 111
2017-038	TDI Polička -SO101-Komunikace - vícepr	0	333 976	70 135	404 111
Celkem za stavbu		0	-76 000	-15 960	-91 960

Položkový rozpočet

S:	2017-004	TDI II.etapa-odložené dokončení povrchů
O:	D 101a	Skrývka ornice a podorničí - dokončení
R:	2017-011	II. etapa TDI Bezručova skryvka ornice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-177 838,05
8	181301111	Rozprostření ornice tl.vrstvy do 100 mm pl přes 500m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-5 549,92700	13,00	-72 149,05
9	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	-6 217,00000	17,00	-105 689,00
Celkem						-177 838,05

Položkový rozpočet

S:	2017-004	TDI II.etapa-odložené dokončení povrchů
O:	D 101b	Obytná zóna - dokončení
R:	2017-010	II.etapa TDI Bezručova obytná zóna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-125 675,69
4	573312111	Proliti podkladu asfaltem v množství 3 kg/m2	m2	-1 132,40000	62,55	-70 831,62
21	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným do 25 kg/m2	m2	-1 132,44000	48,43	-54 844,07
Celkem						-125 675,69

Položkový rozpočet

S:	2017-004	TDI II.etapa-odložené dokončení povrchů
O:	D 101c	Oprava krytu MK - dokončení
R:	2017-012	II. etapa TDI Bezručova oprava krytu MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-106 462,06
1	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	-497,00000	25,22	-12 534,34
2	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-497,00000	16,14	-8 021,58
3	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	m2	-497,00000	87,78	-43 626,66
4	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 25 kg/m2	m2	-497,00000	48,43	-24 069,71
5	572211111U00	Vyspravení výtlučků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	-19,88000	637,76	-12 678,67
6	583413490	kamenivo drcené drobné spilit frakce 0-4	t	-12,43000	444,98	-5 531,10
Celkem						-106 462,06

Položkový rozpočet

S:	2019-001	TDI II.etapa-odložené dokončení povrchů
O:	V04	SO101-Komunikace - vícepráce
R:	2019-001	TDI Polička -SO101-Komunikace - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				137 417,80
1	113107121	Odstranění podkladu z kameniva dčeného tl. 100 mm	m2	1 132,00000	72,00	81 504,00
2	132201101	Hloubení ýh č.do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	105,75000	272,00	28 764,00
3	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	218,95000	124,00	27 149,80
Díl: 5		Komunikace				100 748,00
5	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1 132,00000	89,00	100 748,00
Díl: 8		Trubní vedení				95 810,00
7	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	24,00000	1 320,00	31 680,00
8	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	19,00000	1 750,00	33 250,00
9	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	8,00000	1 110,00	8 880,00
10	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků pro zatížení D400	kus	8,00000	2 750,00	22 000,00
Celkem						333 975,80